CUMBRE FORESTAL (PEAKFOREST) S.A., en cumplimiento de lo ordenado por la Ley de Compañías, 
informo a usted de la siguiente cesión de acciones: 

e En fecha 09 de abril de 2013, DRIMALA S,A., de nacionalidad ecuatoriana, con R.U.C. No. 

0992777702001, cedió CIENTO SESENTA Y SEIS (166) acciones ordinarias y nominativas de un valor 

¡nominal de un dólar de los Estados Unidos de América cada una, a favor de ROBLES CHANG 
"CHRISTIAN ANDRÉS, de nacionalidad ecuatoriana, con cédula de ciudadanía No. 0913984191. 

. En fecha 09 de abril de 2013, DRIMALA S.A., de nacionalidad ecuatoriana, con R.U.C.

[...]

los Estados Unidos de América cada una, a favor de PALACIOS ROMERO DANIEL ANDRÉS, de 

nacionalidad ecuatoriana, con cédula de ciudadanía No. 0917148173. 

+ ,En fecha 09 de abril de 2013, DRIMALA S.A., de nacionalidad ecuatoriana, con R.U.C. No, 

0992777702001, cedió CUATROCIENTAS DIECISIETE (417) acciones ordinarias y nominativas de un 

valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América cada una, a favor de IZQUIERDO 

INTRIAGO JUAN ENMANUEL, de nacionalidad ecuatoriana, con cédula de ciudadanía No. 0916183528. 

« ¡En fecha 10 de abril de 2013, DRIMALA S.A., de nacionalidad ecuatoriana, con R.U.C.